

مطبوعات جهان

STAR 1

رقابت داغ ماند



روزنامه انگلیسی دلی استار به برد آرسنال مقابل منچستریونایتد اشاره داشت و با تصویری از لئاندرو تروسار گلزن آرسنال تیر زده توپچی هرگز تسلیم نمی شود. وین رونی، ستاره سابق یونایتد هم گفته که بعضی از بازیکنان این تیم خود را پنهان می کنند. این روزنامه همچنین نوشته تروسار با گلی که زد رقابت قهرمانی لیگ برتر را داغ نگه داشت.

MARCA 2

بازگشت لاکرونا



روزنامه اسپانیایی مارکا به صعود لاکرونا از دسته سوم به دسته دوم لالیگا اشاره داشته و تیر زده ما برگشتیم. این روزنامه نوشته یک گل از لوکاس پرز رویای دورتیوو را کامل کرد. این روزنامه همچنین اشاره ای به گلرزی کیلیان امابه در آخرین بازی در پاری سن ژرمن داشته که البته با شکست ۱-۳ پاریسی ها مقابل تولوز به پایان رسید.

Corriere 3

بوهه در لیگ قهرمانان



یونوتوس نتوانست مقابل سالرنیتانای سقوط کرده برنده شود و در نهایت به تساوی ۱-۱ مقابل این تیم رضایت داد. با این حال صعود این تیم به لیگ قهرمانان فصل آینده قطعی شد. این روزنامه تیر تا پایان را به کار برده و نوشته رم با شکست مقابل اتالانتا تا حد زیادی شانس رسیدن به لیگ قهرمانان را از دست داد هر چند که همه چیز تمام شده نیست.

برنامه بازی ها

لیگ برتر انگلیس	
سه شنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۳	تاتنهام - منچسترسیتی
۲۲:۳۰	چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۳
۲۲:۱۵	برانتون - چلسی
۲۲:۳۰	منچستریونایتد - نیوکاسل
لالیگا اسپانیا	
سه شنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۳	اوساسونا - مایورکا
۲۱:۰۰	رئال مادرید - آلاوس
۲۳:۳۰	خیرونا - ویارئال
چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۳	رایوویکانو - گرانادا
۲۱:۰۰	سویا - کادیس
۲۳:۳۰	سلتاویگو - اتلتیک بلبائو
۲۳:۳۰	ختافه - اتلتیکومادرید
پنجشنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۳	لاس پالماس - رئال بتیس
۲۱:۰۰	آلمریا - بارسلونا
۲۳:۳۰	رئال سوسیداد - والنسیا
لیگ فرانسه	
چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۳	نیس - پاری سن ژرمن
۲۲:۳۰	رئس - ماریس
فینال کوپا ایالتا	
چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۳	اتالانتا - یونوتوس



# تلاش بی فایده، استعاره‌ای از فصل شیاطین سرخ متلاطم و طوفانی مثل اولدترافورد

در این سالها رقابت میان منچستریونایتد و آرسنال در بالای جدول لیگ برتر بوده اما این بار تیم اریک تن هاخ باید نقش خرابکار را در کورس قهرمانی بازی می کرد که در نهایت نتوانست.

منچستریونایتد و آرسنال در نیم ساعت آخر امید شدم. شرط می بندم آرسنال باور نمی کرد منچستر تا این حد بد باشد. در برنامه قبیل از بازی، تن هاخ از بازیکنانش خواسته بود مبارزه کنند و به فکر جبران باخت ۴ بر صفر هفته قبل برابر کریستال پالاس باشند اما از نظر کین خبری از این مبارزه نبود. «نیم ساعت آخر را ببینید، تصمیم گیری ها، پارگیری ها، پیدا کردن هم تیمی، اشتباهات و زمین خوردن ها. همه راه می رفتند، هیچ کس از دیگری انتظاری نداشت. این یونایتد زیادی بد بود.»

منچستریونایتد به دنبال گل تساوی برابر آرسنال بود که آسمان آبی اولدترافورد ناگهان به هم ریخت و رعد و برق و باران شدیدی در گرفت. این شرایط آب و هوایی استعاره‌ای از فصل شیاطین سرخ بود که امید برای رقابت با آرسنال و منچسترسیتی در کورس قهرمانی جای خود را به یک فصل ناامیدکننده دیگر داد.

گزارش

سید علی بلندنظر خبرنگار

## اختلاف طبقاتی لیگ برتر و چمپیونشیپ جایی برای بی پول ها نیست



شده و اینکه لوتون هنوز روی کاغذ شانس دارد، معنای خاصی نمی دهد چون این تیم سه امتیاز از ناتینگهام فارست عقب است و تقاض گلش هم ۱۲ اختلاف دارد، یک بازی هم بیشتر نمانده. در فصل ۱۹۹۸-۱۹۹۷ هم کریستال پالاس، بارنزلی و بولتون یک فصل بیشتر در بالاترین سطح فوتبال انگلیس دوام نیاوردند اما آنها روی ۱۰۸ امتیاز گرفته بودند. در حالی که برنلی، لوتون و شفیلد روی هم ۶۶ امتیاز گرفته اند که ۱۷ تای آن مربوط به بازی هایشان با هم است.

گزارش یک

فرخ حسابی خبرنگار

تنها کسر امتیاز اورتون و فارست باعث شد نبرد بقا به ماه های پایانی کشیده شود و برای اولین بار هر سه تیم سقوط کرده کمتر از ۳۰ امتیاز گرفتند. نابرابری اقتصادی میان لیگ برتر و چمپیونشیپ به عنوان دلیل اصلی بقا در لیگ برتر مورد توجه قرار گرفته است. و نسان کمیانی مربی برنلی می گوید: «نیم های بالای جدول چمپیونشیپ سالانه با حدود ۳۰ تا ۵۰ میلیون پوند اداره می شوند در حالی که تیم آخر لیگ برتر بودجه سالانه ای معادل ۱۵۰ تا ۱۶۰ میلیون پوند دارد. این باعث تفاوت



تیم را به چمپیونشیپ فرستاد چند ساعت بعد از آنکه میهمان امشب با پیروزی ۲ بریک مقابل برنلی این

چشن قهرمانی منچسترسیتی را خراب کنند. تیم آنزه پوستکولگو شنبه با پیروزی ۲ بریک مقابل برنلی این

تاتنهام برای چند ساعتی هم که شده، مورد حمایت هواداران هر دو تیم شمال لندن است چون باید

۲۷ برد

آرسنال برای نخستین بار بعد از سپتامبر ۱۹۹۸ سه بازی پشت سر هم در لیگ برتر برابر منچستریونایتد به پیروزی رسید. آنها همچنین برای چهارمین بار مقابل شیاطین سرخ دبل کردند، پیش از این در فصل های ۱۹۹۸-۱۹۹۷ و ۲۰۰۲-۲۰۰۱ و ۲۰۰۷-۲۰۰۶ موفق به این کار شده بودند. آرسنال در این فصل ۲۷ برد داشته و فقط دو بار بیشتر از این در یک فصل پیروز بوده، ۱۹۷۱-۱۹۷۰، ۱۹۳۱-۱۹۳۰ و ۱۹۳۱-۱۹۳۰. منچستریونایتد در این فصل ۱۹ باخت در رقابت های مختلف داشته که بیشترین در یک فصل بعد از فصل ۱۹۷۸-۱۹۷۷ است که در آن فصل هم ۱۹ بار شکست خوردند.

چهاردهمین باخت فصل در لیگ برتر بود، پیش از هر تیم دیگری در نیمه بالای جدول که احتمال نگرفتن سهمیه اروپا در فصل آینده را افزایش داد. آنها همچنین این فصل ۹ بازی در خانه باخته اند که با رکورد قبلی باخت های خانگی شان در یک فصل برابر است و ۸۲ گل در رقابت های مختلف خورده اند که بدترین آمار تیم از فصل ۱۹۹۱-۱۹۹۰ محسوب می شود. وین رونی رکورددار گلزنی شیاطین سرخ نیز در شبکه اسکای اسپورتنس گفت: «وقتی تیمی اینطور می بازی، باید از مربی سؤال کرد اما فکر می کنم بازیکنان هم باید به خود رجوع کنند، بعضی از آنها فقط می خواهند فصل تمام شود.»

## چالش منچستریونایتد بزرگ را دوست دارم تن هاخ: یک لحظه هم پشیمان نشدم

اریک تن هاخ می گوید هیچ وقت از قبول مربیگری در منچستریونایتد پشیمان نشده با وجود مشکلات زیادی که این باشگاه بزرگ دارد. مربی هلندی یک سال دیگر قرارداد دارد اما به خاطر نتایج ضعیف که آخرین آنها باخت ۴ بر صفر هفته گذشته مقابل کریستال پالاس و صفر-۱ مقابل آرسنال در این هفته بود، شدت زیر فشار است. یونایتد به رده هشتم سقوط کرده و شانس زیادی برای رسیدن به سهمیه های اروپایی ندارد، شایعات زیادی مطرح شده درباره اینکه سر جیم رانکلیف شاید در نیمکت تیم تغییراتی ایجاد کند. تن هاخ گفت: «حتی یک ثانیه هم پشیمان

نشده ام. این باشگاه خیلی بزرگ است و تا وقتی در آن قرار نگیرید، نمی دانید با چه چالش هایی مواجه می شوید، من این چالش را می خواستم.» تن هاخ در فصل اول کارش قهرمان جام اتحادیه شد و به شش سال بی جامی شیاطین سرخ پایان داد، او همچنین به فینال جام حذفی رسید و در لیگ برتر سوم شد. مربی سابق آژاکس می گوید، آن موفقیت ها بیش از حد انتظار بوده و بخش مهمی از ناگامی این فصل به خاطر روند وحشتناک مصدومیت هاست که تن هاخ را مجبور کرده بارها روح دفاعی اش را تغییر دهد و کاری کرده که در تمام فصل یک مدافع چپ تخصصی و قابل اتکا نداشته باشد.



منتقدان مربی ۵۴ ساله می گویند، اینکه تیم در ۹ بازی آخرش تنها یک برد داشته، به استثنای وقت اضافه و ضربات پانالتی، هیچ عذری برای او باقی نمی گذارد. بعد از باخت پالاس می شد بازیکنان دیگر همراه مربی تیم نیستند اما او گفت: «روحیه تیمی عالی است، تقریباً در هر بازی می جنگند. البته بازی با پالاس فرق می کرد و من هم خیلی ناامید شدم اما بازی های دیگر مبارزه می کردند و من کوچکترین تردیدی ندارم.»

آینده نامشخص

آینده تن هاخ کاملاً نامشخص است، یک سال از قرارداد او مانده اما گمانه زنی ها حاکی از آن است که سر جیم رانکلیف، مالک باشگاه که در ورزشگاه بود، به تغییر فکر کند. مربی سابق آژاکس مصدومیت های متعدد این فصل را یکی از عوامل ناگامی تیمش می داند: «من دو سال است که اینجا هستم و فقط یک بار تمام بازیکنانم را در دست داشتم، این مثل شانکران است در حالی که اخیراً ما را پشت خود گرفته اند و باید سعی کنید سرتان زیر آب نرود.» با وجود مسائل این فصل، یونایتد پنجم خرداد در فینال جام حذفی بازی می کند اما حریف شان در آن بازی منچسترسیتی است که تن هاخ به خوبی می داند اگر می خواهد فصل را خوب تمام کند، به مبارزه خیلی بیشتری از بازیکنانش نیاز دارد.



کمترین بودجه ها صعود کردیم، فاصله میان ما و لیگ برتر خیلی زیاد بود. اما لزوماً همینطور نمی ماند، ما یکی از تیم های قوی خواهیم بود. لوتون تنها بیش از صد میلیون پوند بابت حق پخش تلویزیونی دریافت می کند بلکه در صورت ناگامی در صعود در سه فصل آینده پول هایی برای نجات می گیرد، این پول ها شامل ۵۵ درصد درآمد تلویزیونی لیگ برتر در سال بعد از سقوط، ۴۵ درصد در فصل بعدش و ۳۰ درصد در سال سوم می شود تا زیان مالی سقوط از سطح اول تا حدی جبران



در همه چیز می شود. برنلی تابستان گذشته سرمایه گذاری زیادی کرد و ۹۰ میلیون پوند برای بازیکنان جدید پرداخت، اما بیشتر این سرمایه گذاری روی بازیکنان آینده دار بود که برای منطبق شدن با سختی های لیگ برتر به زمان نیاز دارند. لوتون اما محتاطانه عمل کرد چون شرایط را به خاطر پنج صعود در ۱۰ سال گذشته درک کرده بود. راب ادواردز مربی این تیم که بعد از باخت ۳ بریک یکشنبه مقابل وستهم نتوانست جلوی گریه اش را بگیرد، گفت: «ما با یکی از

به صدر جدول رفت. شکست های پیاپی تاتنهام در لیگ برتر از چهار به پنج می رسید اگر برنلی از گل زده اش محافظت می کرد و امیدهایش برای بقا را زنده نگه می داشت اما پدرو پورو اشتباهش روی گل حریف را جبران کرد و مدافعی دیگر، میکی فان دین، بهترین بازیکن فصل اسپرژ، گل دوم را مثل یک مهاجم کهنه کار زد تا بازگشت تاتنهام کامل شود.

سفیدپوشان یا این پیروزی امیدهای خود برای رسیدن به سهمیه لیگ قهرمانان را هم زنده نگه داشتند چون بدون در نظر گرفتن بازی دو شنبه شب استون ویلا با لیورپول، فاصله این تیم با شاگردان آونای امری چهار امتیاز شد. البته مربی استرالیایی بارها در این فصل تأکید کرده هدف اصلی تیمش در فصل اول کار او رسیدن به سهمیه لیگ قهرمانان نیست. آنها در این فصل یک رکورد در تاریخ باشگاه در لیگ برتر بر جای گذاشته اند: تاتنهام توانسته باخت را با برد و مساوی

22:30 تاتنهام - منچسترسیتی

سرمربی: سون

پوستکولگو: هالند، مدیسون، جاسون، فوون

ویکاریو: ادسون، واکر، استون، دیاز

فان دین: ادسون، سیوا، رودری، کولوسفسکی

سرمربی: گوردیو

ادسون: واکر، استون، دیاز

گوردیو: سیوا، رودری، کولوسفسکی، مدیسون، هالند، سون